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   1260.00TOTAL-DIN CARE:     1260.00    1260.00   1260.00   1260.001

    354.00Lucrari in continuare      354.00     354.00    354.00    354.00A

    838.00Lucrari noi      838.00     838.00    838.00    838.00B

     68.00Alte cheltuieli de investitii       68.00      68.00     68.00     68.00C

    225.0051.02.01.03 / Autoritati executive      225.00     225.00    225.00    225.001

     20.00Lucrari in continuare       20.00      20.00     20.00     20.00A

     20.00PUG       20.00      20.00     20.00     20.00A1

    172.00Lucrari noi      172.00     172.00    172.00    172.00B

     12.00CAMERE SUPRAVEGHERE DISPENSAR GRAJDANA,PRIMARIE       12.00      12.00     12.00     12.00B1

      4.00DIRIGENTIE SANTIER GPN        4.00       4.00      4.00      4.00B2

     11.00CAMERE SUPRAVEGHERE MOBILE       11.00      11.00     11.00     11.00B3

    145.00SISTEM CANTARIRE SALUBRITATE      145.00     145.00    145.00    145.00B4

     33.00Alte cheltuieli de investitii       33.00      33.00     33.00     33.00C

     23.00CERERE FINANTARE ECHIPAMENTE IT       23.00      23.00     23.00     23.00C1

     10.00LICENTE WINDOWS ADOBE OFFICE       10.00      10.00     10.00     10.00C2

    273.0067.02.05.03/Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive      273.00    273.00    273.001

    265.00Lucrari in continuare      265.00     265.00    265.00    265.00A

    265.00CONSTRUIRE TEREN SPORT SI CORP C1      265.00     265.00    265.00    265.00A1

Lucrari noiB

      8.00Alte cheltuieli de investitii        8.00       8.00      8.00      8.00C

      8.00MANAGEMENT PROIECT TEREN SPORT        8.00       8.00      8.00      8.00C1

     37.0070.02.05.01/Alimentare cu apa       37.00     37.00     37.001

     37.00Lucrari in continuare       37.00      37.00     37.00     37.00A

     23.00BRANSAMENTE VALEA SALCIILOR       23.00      23.00     23.00     23.00A1

     14.00DIRIGINTE SANTIER VALEA SALCIILOR       14.00      14.00     14.00     14.00A2

Lucrari noiB

Alte cheltuieli de investitiiC

    197.0070.02.50/Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii      197.00    197.00    197.001

     32.00Lucrari in continuare       32.00      32.00     32.00     32.00A

     32.00CERERE FINANTARE SISTEM DE GAZE       32.00      32.00     32.00     32.00A1

    150.00Lucrari noi      150.00     150.00    150.00    150.00B

    150.00INLOCUIT ILUMINAT PUBLIC      150.00     150.00    150.00    150.00B1

     15.00Alte cheltuieli de investitii       15.00      15.00     15.00     15.00C

     15.00STRATEGIA COMUNEI       15.00      15.00     15.00     15.00C1
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    528.0084.02.03.01/Drumuri si poduri      528.00    528.00    528.001

Lucrari in continuareA

    516.00Lucrari noi      516.00     516.00    516.00    516.00B

    516.00MODERNIZARE DRUMURI DE INTERES LOCAL      516.00     516.00    516.00    516.00B1

     12.00Alte cheltuieli de investitii       12.00      12.00     12.00     12.00C

      6.00REACTUALIZARE SF DRUMURI        6.00       6.00      6.00      6.00C1

      6.00PT SANTURI PRELUARE APE        6.00       6.00      6.00      6.00C2


